
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 827 29 CC-CZ: 21121

Místo: PŘEROV Datum:

Objednavatel: IČ:

STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sates Morava spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Kavka DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 301 - KANALIZACE

28.06.2016

00301825

CZ00301825

60775530

25391089

CZ25391089

390 543,17

0,00

390 543,17

390 543,17 82 014,07

0,00 0,00

472 557,24

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: PŘEROV Datum:

Objednavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    469 - Stavební práce při elektromontážích

    8 - Trubní vedení

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 301 - KANALIZACE

28.06.2016

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Martin Kavka

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

390 543,17

388 047,29

267 059,66

15 392,57

92,40

104 719,55

783,11

2 495,88

2 495,88

0,00

390 543,17

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: PŘEROV Datum:

Objednavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111101000-01 kpl 1,000

2 K 119001401 m 3,300

3 K 119001421 m 4,400

4 K 120001101 m3 12,408

5 K 132201202 m3 278,714

6 K 132201209 m3 139,357

7 K 151101102 m2 492,055

8 K 151101112 m2 492,055

9 K 161101102 m3 167,228

10 K 162601102 m3 269,024

11 K 17120121111 m3 269,024

12 K 174101101 m3 193,695

13 M 583312020 t 347,912

14 K 175101101 m3 52,678

15 M 583373030 t 99,602

16 K 181102302 m2 115,260

    4 - Vodorovné konstrukce

17 K 451573111 m3 17,976

18 K 452112111 kus 4,000

19 M 59224174 kus 1,010

20 M 59224175 kus 1,010

21 M 59224177 kus 2,020

22 K 452112121 kus 1,000

23 M 59224178 kus 1,010

ROZPOČET

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 301 - KANALIZACE

28.06.2016

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Martin Kavka

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na 

příslušnou část dokumentace - tuto položku 

dodavatel nenaceňuje

0,00 0,00

390 543,17

388 047,29

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200
138,00 455,40

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů
111,00 488,40

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
182,00 2 258,26

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
130,00 36 232,82

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
12,80 1 783,77

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m
92,40 45 465,88

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
43,40 21 355,19

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
68,40 11 438,40

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
93,00 25 019,23

Poplatek za uložení ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) - zemina a kamení 
90,00 24 212,16

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
46,00 8 909,97

štěrkodrť netříděná do 100 mm amfibolit 132,60 46 133,13

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin 

tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
520,00 27 392,56

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 145,20 14 462,21

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 12,60 1 452,28

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 720,00 12 942,72

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 

100 mm
132,00 528,00

prstenec betonový vyrovnávací  625/40/120    

62,5x4x12 cm
137,00 138,37

prstenec betonový vyrovnávací  625/60/120   

62,5x6x12 cm
137,00 138,37

prstenec betonový vyrovnávací  625/100/120     

62,5x10x12 cm
137,00 276,74

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 

200 mm
192,00 192,00

prstenec betonový vyrovnávací  625/120/120    

62,5x12x12 cm
137,00 138,37

267 059,66

15 392,57

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 K 452387111 kus 3,000

    469 - Stavební práce při elektromontážích

25 K 46909001 m 7,700

    8 - Trubní vedení

26 K 8713131212 m 4,200

27 M 2861480101 M 4,263

28 K 8713531212 m 4,000

29 M 28611227200 m 4,060

30 K 8713731211 m 85,800

31 M 28611227250 m 87,087

32 K 8772752111 kus 2,000

33 M 2861135801 kus 1,015

34 M 2861123301 kus 1,015

35 K 87731521191 kus 3,000

36 K 8773652211 kus 5,000

37 M 2861143601 kus 4,060

38 M 2861143701 kus 1,015

39 K 8922711111 m 4,200

40 K 8923511111 m 4,000

41 K 8923811111 m 85,800

42 K 894401211 kus 10,000

43 M 592243050 kus 4,040

44 M 592243060 kus 3,030

45 M 592243070 kus 3,030

46 M 592243480 kus 10,100

47 K 894412411 kus 4,000

48 M 592243120 kus 4,040

49 M 592243480 kus 4,040

50 K 894414111 kus 4,000

51 M 592241830 kus 4,040

52 K 899311114 kus 4,000

53 M 552434420 kus 4,000

    99 - Přesun hmot

54 K 998274101 t 49,823

55 K 998276101 t 0,700

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

56 K 7212421161 kus 1,000

Podkladní rám z betonu prostého tř. C 25/30 v 

do 100 mm
346,00 1 038,00

Výstražná signalizační folie  (M+D) 12,00 92,40

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 150
96,90 406,98

trubka kanalizační PP potrubí DN 125 SN8 vč. 

těsnících gumových kroužků
172,80 736,65

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 200
101,00 404,00

trubka PP SN10  DN200  vč. těsnících gumových 

kroužků SL
397,80 1 615,07

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 300
106,00 9 094,80

trubka PP SN10 DN250 vč. těsnících gumových 

kroužků SL
567,50 49 421,87

Montáž tvarovek z polypropylenu-systém 

jednoosé DN 125
146,00 292,00

koleno kanalizace PP 125x87° 216,00 219,24

trubka PP s hrdlem 125 - dl. 500mm 1 037,00 1 052,56

Zhotovení otvoru ve stěně ŽB šachty osazení a 

dodávka šachtové vložky DN150 utěsnění
160,00 480,00

Montáž tvarovek z polypropylenu dvouosé DN 

250
321,00 1 605,00

odbočka kanalizační PP s hrdlem 250/160/87° 

vč. těsnících gumových kroužků 
759,00 3 081,54

odbočka kanalizační PP s hrdlem 250/200/87° 

vč. těsnících gumových kroužků 
1 278,50 1 297,68

Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 25 12,50 52,50

Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN200 16,40 65,60

Tlaková zkouška kanalizačního  potrubí DN250 22,40 1 921,92

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 

rovných
542,00 5 420,00

skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 

D100x25x12 cm
465,00 1 878,60

skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 

D100x50x12 cm
730,00 2 211,90

skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 

D100x100x12 cm
1 238,00 3 751,14

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 

dílů EMT DN 1000
115,00 1 161,50

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží přechodových
621,00 2 484,00

konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 

KPS 100x62,5x58 cm
907,00 3 664,28

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 

dílů EMT DN 1000
115,00 464,60

6 168,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží základových
727,00 2 908,00

dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 

D130x15 cm
203,00 820,12

15,50 772,26

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
15,50 10,85

Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg 510,00 2 040,00

poklop na vstupní šachtu litinový D600 D 1 542,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125
2 490,00 2 490,00

2 495,88

92,40

104 719,55

783,11

2 495,88

Přesun hmot pro trubní vedení z trub 

betonových otevřený výkop

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

57 K 998721201 % 3,500
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
1,68 5,88

Strana 5 z 5


